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Wzór nadruku 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór nadruku, stosowany do na-

druku materiałów do pakowania takich jak folie z tworzyw sztucznych, folie meta-

lowe, papier, karton pakowy itp. 

Znane są z obrotu rynkowego różnego rodzaju wzory nadruków stosowa-

05 nych do nadruku materiałów do pakowania jak folie z tworzyw sztucznych, folie 

metalowe, papier, karton pakowy, spełniające funkcje ozdobne i estetyczne oraz 

indywidualizujące wyrób. 

Istotę wzoru nadruku według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posia-

dająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu w szczególności przez 

10 cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę oraz jego ornamentację. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysun-

ku, na którym fig. 1 przestawia wzór nadruku w kształcie wysokiej fali o barwie 

czerwonej, fig. 2 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie wysokiej fali o 

barwie zielonej, fig. 3 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie wysokiej fali 

15 o barwie niebieskiej, fig. 4 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie wyso-

kiej fali o barwie czerwonej z wielobarwną ornamentyką, fig. 5 przestawia odmianę 

wzoru nadruku w kształcie wysokiej fali o barwie zielonej z wielobarwną ornamen-

tyka, fig. 6 przedstawia odmianę wzoru nadruku w kształcie wysokiej fali o barwie 

niebieskiej z wielobarwną oy^amentyką. 

20 jfik przedstawiono na rysunku fig. 1, wzór nadruku ma kształt wysokiej 

fali o barwie czerwonej, której grzbiet zakończony jest falistymi liniami o barwach: 

białęj, czerwonej, żółtej, czerwonej, białej i żółtej. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 2, wzór 

nadruku ma kształt wysokiej fali o barwie zielonej, której grzbiet zakończony jest 



25 falistymi liniami o barwach: białej, zielonej, żółtej, zielonej, białej i żółtej. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 3, wzór 

nadruku ma kształt wysokiej fali o barwie niebieskiej, której grzbiet zakończony jest 

falistymi liniami o barwach: białej, niebieskiej, żółtej, niebieskiej, białej i żółtej. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 4, wzór 

30 nadruku ma kształt wysokiej fali o barwie czerwonej, z ornamentami w postaci bia-

łych napisów Madej & Wróbel oraz elips o krawędziach niebiesko-białych wewnątrz 

któiych, na czerwonym tle są białe litery M i W przedzielone stylizowanymi białymi 

głowami zwierząt, a grzbiet wysokiej fali zakończony jest falistymi liniami o bar-

wach: białej, czerwonej i żółtej z czerwonymi napisami Madej & Wróbel oddzielo-

35 nymi od siebie czerwonymi pięcioramiennymi gwiazdkami oraz falistymi liniami o 

barwach: czerwonej, białej i żółtej. 

W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 5, wzór na-

druku ma kształt wysokiej fali o barwie zielonej, z ornamentami w postaci białych 

napisów Madej & Wróbel oraz elips o krawędziach niebiesko-białych wewnątrz 

40 których, na czerwonym tle są białe litery M i W przedzielone stylizowanymi białymi 

głowami zwierząt, a grzbiet wysokiej fali zakończony jest falistymi liniami o bar-

wach: białej, zielonej i żółtej z zielonymi napisami Madej & Wróbel oddzielonymi 

od siebie zielonymi pięcioramiennymi gwiazdkami oraz falistymi liniami o barwach: 

zielonej, białej i żółtej. 

45 W odmianie wzoru nadruku, jak przedstawiono na rysunku fig. 6, wzór 

nadruku ma kształt wysokiej fali o barwie niebieskiej, z ornamentami w postaci 

białych napisów Madą & Wróbel oraz ełips o krawędziach niebiesko-białych we-

wnątrz których, na czerwonym tle są białe litery M i W przedzielone stylizowanymi 

białymi głowami zwierząt, a grzbiet wysokiej fali zakończony jest falistymi liniami 

50 o barwach: białej, niebieskiej i żółtej z niebieskimi napisami Madej & Wróbel od-

dzielonymi od siebie niebieskimi pięcioramiennymi gwiazdkami oraz falistymi li-

niami o barwach: niebieskiej, białej i żółtej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

^ 1. Wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o barwie czerwonej, której 

grzbiet zakończony jest falistymi liniami o barwach: białej, czerwonej, żółtej, czer-

wonej, białej i żółtej, jak przedstawiono na rysunku fig. 1. 



2. W odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o 

barwie zielonej, której grzbiet zakończony jest falistymi liniami o barwach: białej, 

zielonej, żółtej, zielonej, białej i żółtej, jak przedstawiono na rysunku fig. 2. 

60 3. W odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o 

barwie niebieskiej, której grzbiet zakończony jest falistymi liniami o barwach: bia-

łej, niebieskiej, żółtej, niebieskiej, białej i żółtej, jak przedstawiono na rysunku fig. 3 

4. W odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o 

barwie czerwonej, z ornamentami w postaci białych napisów Madej & Wróbel oraz 

65 elips o krawędziach niebiesko-białych wewnątrz których, na czerwonym tle są białe 

litery M i W przedzielone stylizowanymi białymi głowami zwierząt, a grzbiet wyso-

kiej fali zakończony jest falistymi liniami o barwach: białej, czerwonej i żółtej z 

czerwonymi napisami Madej & Wróbel oddzielonymi od siebie czerwonymi pięcio-

ramiennymi gwiazdkami oraz falistymi liniami o barwach: czerwonej, białej i żółtej, 

70 jak przedstawiono na rysunku fig. 4. 

5. W odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o 

barwie zielonej, z ornamentami w postaci białych napisów Madej & Wróbel oraz 

elips o krawędziach niebiesko-białych wewnątrz któiych, na czerwonym tle są białe 

liteiy M i W przedzielone stylizowanymi białymi głowami zwierząt, a grzbiet wyso-

75 kiej fali zakończony jest falistymi liniami o barwach: białej, zielonej i żółtej z zielo-

nymi napisami Madej & Wróbel oddzielonymi od siebie zielonymi pięcioramienny-

mi gwiazdkami oraz falistymi liniami o barwach: zielonej, białej i żółtej, jak przed-

stawiono na tysunku fig. 5. 

6. W odmianie wzoru nadruku, wzór nadruku ma kształt wysokiej fali o 

80 barwie niebieskiej, z ornamentami w postaci białych napisów Madej & Wróbel oraz 

elips o krawędziach niebiesko-białych wewnątrz których, na czerwonym tle są białe 

liteiy M i W przedzielone stylizowanymi białymi głowami zwierząt, a grzbiet wyso-

kiej fali zakończony jest falistymi liniami o barwach: białej, niebieskiej i żółtej z 

niebieskimi napisami Madej & Wróbel oddzielonymi od siebie niebieskimi pięcio-

85 ramiennymi gwiazdkami oraz falistymi liniami o barwach: niebieskiej, białej i żół-

tej, jak przedstawiono na tysunku fig. 6. 
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